Muszaki adatlap
T2 tipusu SPD, V20, 4-pélus, 280 V

Cikkszam: 5095164

T2 tipusu SPD

« tulfesziiltség-védelem az MSZ EN 62305 és az MSZ HD 60364-4-443 szerint

« pélusonkénti levezet6képesség maximum 40 kA (8/20) a nagyteljesitmény( va-
risztoroknak készdnhetéen

« modularis rendszer(i SPD dinamikus levalaszt6 egységgel és optikai
allapotjelzéssel

« bepattinthato, razkédas elleni védelemmel és fesziltségkodolassal
« halogénmentes miianyag (UL 94 V-0)
« a tavjelzéssel ellatott valtozatok potencialmentes valtdérintkez6ével rendelkez-

nek

Alkalmazasi terilet: potencialkiegyenlités f6- és alelosztokban.

el mEES

Cikkszam 5095164

Tipus V20-4-280

1. megnevezés SurgeController V20
2. megnevezés négypolusu kivitel
Gyartd OBO

Méret 280V

Legkisebb eladasi egység 1

mennyiségegység Darab

Suly 47 kg
suly-mértékegység kg/100 darab
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Levezet6képesség (8/20 ys) [Oss-
zes]

Anschlussquerschnitt (min.)
Valaszidd

Ansprechzeit [L-N]

Kifavaté

A pélusok kivitele

Beépitési szélesség
elosztéegységekben (TE,
17,5mm)

Uzemi hémérséklet max.
Uzemi hémérséklet min.
Forgatényomaték
Forgatényomaték

Beépités helye

Tavjelzés

Funktions- / Defektanzeige
Haz anyaga

Legmagasabb tartds fesziltség
(L-N)

Max. tartés feszultség, AC
Integrierte Vorsicherung
zarlati szilardsag

Zarlati szilardsag max.
halézatoldali tularamvédelem
esetén

Hajlékony vezetd keresztmetsze-
te (finomhuzalos) max.

Hajlékony vezetd keresztmetsze-
te (finomhuzalos) max.

Hajlékony vezetd keresztmetsze-
te (finomhuzalos) min.

Hajlékony vezet6 keresztmetsze-
te (finomhuzalos) min.

Merev vezet6 keresztmetszete
(egy-/tobbhuzalos) max.

Merev vezetd keresztmetszete
(egy-/tdbbhuzalos) max.

Merev vezet6 keresztmetszete
(egy-/tdbbhuzalos) min.

Merev vezet6 keresztmetszete
(egy-/tdbbhuzalos) min.

Paratartalom max.
Paratartalom min.

Max. halézatoldali
talaramvédelem

Maximalis el6tétbiztositas
Maximalis levezet6képesség
(8/20 ps)

Maximaler AbleitstoRstrom (8/20
ps) [L-N]

Mindestabstand

Szerelési méd

Névleges levezet6képesség
(8/20 ps)

Névleges levezetéképesség
(8/20 ps) [L-N]

160 kA

1,5 mm?
<25ns
25 ns
nem

80 °C

-40 °C

35 Lbs

4 Nm
Innenraum
nem

optikai

PA UL 94 V0
280V

280

nem
igen

50 kA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?
16 AWG
1,5 mm?
95 %
5%

160 A gL/gG

160 A
40 kA

40 kKA

1,5 mm
Kalapsin 35 mm
20 kA

20 kKA
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Névleges fesziiltség AC

(50 /60 Hz)

Halézattipus

Halézattipus TN

Halézattipus TN-C-S
Halézattipus TN-S

Pélusszam

Ports

Vizsgalati osztaly 2. tipus
'If;\)rlétozési feszultség [L-N] @ 1

II(('&)rlétozési feszultség [L-N] @ 5

Védettség

Schutzleiterstrom

Védelmi szint

Védelmi fesziiltségszint [L-N]
Jelzés a késziléken

MSZ EN 61643-11 szerinti SPD
SPD az IEC EN 61643-1 szerint
SPD az UL 1449 szerint
TOV-Spannung [L-N] - fail safe
mode - 120 min

TOV-Spannung [L-N] - withstand
mode-5s

Zulassungen
Tulfesziltség-védelmi eszk6zok
vezetéktipusa

230V

egyéb

igen

igen

igen

4
One-Port-SPD
igen

0,8 kV

1kv

P20

< 50 pA
<1,3

<1,3
optikai
2-es tipus
1. osztaly
4. tipus
440V

335V

VDE KEMA UL OVE
Erésaramu vezeték AC



